
ZARZĄDZENIE  Nr 165 / 2015 

BURMISTRZA WĄSOSZA  

z dnia  27  listopada 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2, 3, 4, 5 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust.1 Ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 

2 i 3 Uchwały Nr III/18/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 

Burmistrz Wąsosza zarządza co następuje: 

 

                                                           § 1 

 

1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny na terenie Gminy Wąsosz na kadencję czterech 

lat, zwanym dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby:  

 

1. Oświata 

     - Małgorzata Stochaj 

2. Pomoc Społeczna 

     - Lucyna Ciszewska  

     - Katarzyna Szut 

3. Policja  

     - Julian Całko 

4. GkdsRPAiN 

     - Karolina Noga 

5. Sąd Rejonowy w Głogowie 

     - Marta Jakubiak – Muszyńska 

     - Izabela Węcławek – Wąsik  

 
                                                             § 2 

 

Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych  

pomiędzy Burmistrzem Wąsosza, a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których 

mowa w § 1 ust.2. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 143/2008 Burmistrza Wąsosza z dnia 10 listopada 2008r. W 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.    

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                           

 



 

 

Uzasadnienie 

 
 Zarządzeniem Burmistrza nr 143/2008 z dnia 10 listopada 2008 r. został powołany 

Gminny Zespół Interdyscyplinarny, obecnie upłynęła kadencja   powołanego ówcześnie 

Zespołu. 

W związku z powyższym zaistniała potrzeba powołania składu Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego na kolejna kadencję.  

W związku z powyższym zarządzenie jest zasadne. 

 


